РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«31» 01 2024 г.

	                   № 40-р

Об утверждении плана проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год

В соответствии со  статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального района «Бабынинский район» от 31.12.2019 года №758 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», Положением о муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 года № 380,

1. Утвердить план проведения проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год согласно приложению.
2. Разместить план проверок на официальном сайте администрации МР «Бабынинский район»: http://babynininskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru.
        3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

Приложение
к распоряжению администрации МР «Бабынинский район»
от 31.01.2024г. №40-р
ПЛАН
проведения проверок внутреннего муниципального
финансового контроля на 2024год
	№
	Орган контроля
	Сведения об объекте проверки
	Форма проведения проверки
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения

	1
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида второй категории «Улыбка» п.Бабынино
	4001005471
	249210,
Калужская обл, Бабынинский р-н, п.Бабынино,
ул. Центральная, д.29
	Документальная, выездная
	2023 год
	Февраль-март

	2
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с.Куракино
	4001005190
	249222,
Калужская обл, Бабынинский р-н, с.Куракино,д. 9
	Документальная, выездная
	2023 год
	Март-апрель

	3
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа» с.Вязовна
	4001005658
	249223,
Калужская обл, Бабынинский р-н,
с. Вязовна
	Документальная, выездная
	2023 год
	Апрель-май

	4
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического и физического развития «Алые паруса» п.Воротынск
	4001005390
	249200,
 Калужская обл, Бабынинский р-н,
п. Воротынск,
 ул. Сиреневый бульвар,
 д. 5

	Документальная, выездная
	2023 год
	Май-июнь

	5
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития «Незабудка» п.Воротынск
	4001004485
	249200,
 Калужская обл, Бабынинский р-н,
п. Воротынск,
 ул. 50 лет  Победы, д.13
	Документальная, выездная
	2023 год
	Август-сентябрь

	6
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Отдел культуры и туризма администрации Муниципального района «Бабынинский район»
	4001000096
	249210,
Калужская обл, Бабынинский р-н, ул.Новая, д.4, кабинет 40
	Документальная, выездная
	2023 год
	Сентябрь-октябрь

	7
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Администрация (Исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Сабуровщино»
	4001005104
	249214,
Калужская обл, Бабынинский р-н, с.Сабуровщино, д.57
	Документальная, выездная
	2023 год
	Октябрь-ноябрь

	8
	Администрация МР «Бабынинский район»
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Стрельнинский дом культуры» п.Газопровод
	4001008137
	249215,
Калужская обл, Бабынинский р-н, п.Газопровод,
ул. Парковая, д.1А
	Документальная, выездная
	2023 год
	Ноябрь-декабрь

image1.png